2019年 4月 9日

  各      位

 会 社 名  株 式 会 社 エ コ ス

代表者の役職氏名  代表取締役社長 平  邦雄

（コード番号：７５２０  東証第一部 ）

連絡者の役職氏名 常務取締役 村山  陽太郎

（ＴＥＬ  ０４２－５４６－３７１１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2019年 2月 28日を基準日とする剰余金

の配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額 直近の配当予想

（2018年 4月 10日発表）

前 期 実 績

（2018年 2月期）

基 準 日 2019年 2月 28日 2019年 2月 28日 2018年 2月 28日

１株当たり配当金 35円 00銭 30円 00銭 30円 00銭

配 当 金 総 額 376百万円 ― 307百万円

効 力 発 生 日 2019年 5月 24日 ― 2018年 5月 25日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社の配当につきましては、安定配当を基本としておりますが、株主の皆様への利益還元も考

慮し、１株当たり５円の増配を行うことといたしました。

以 上